DE DOCTRINA dñi data discipulis.

P̄s. Narrabo nomen tuū fratribus meis in
medio eorū laudabo te.

P̄s. Vias meas annūtiaui et exaudisti me do
ce me iustificatōes tuas.

Idē. Vias mandatorū tuorū cucurri cū dilata
sti cor meum.

DE CLARIFICATIONE domini.

Isaias. Gloriosus erit inter uiros aspectus eius
& forma eius īter filios hominū.

Idē. Ecce ītelligite seruus meus exaltabit &
eleuabitur & sublimis erit ualde.

Idē. Ecce dominus noster ī fortitudine bra
chii eius dominabit & merces eius cū &
eo opus illius corā illo: sicut pastor gregē
suū pascet & ī brachio suo congregabit
agnos.

Daniel. Aspiciebā ī uisu noctis & ecce ī nubibus

cæli quasi filius hōis ueniebat & puenit
usque ad antiquū dierū & in conspectu
eius obtulerunt eum: & dedit ei potesta-
tem & regnum & omnis populus tribus
& linguæ seruient ei.

P̄s. Dominus dixit ad me filius meus es tu
ego hodie genui te: postula a me & dabo
tibi gentes hæreditatem tuā & possessio-
nē tuā terminos terræ.

P̄s. Ex ore infantium & lactentium perfeci-
sti laudem pp inimicos tuos ut destruas
inimicū & ultorē.

Idē. Præfulgor ī conspectu eius nubes trāsierūt

P̄s. Speciosus forma præ filiis hominum: dif-
fusā est gratia in labiis tuis p̄p̄ea benedi-
xit te deus ī æternū.

Idē. Notū fecit dominus salutare suū ī cōspe-
ctu gētū reuelauit iustitiā suam.

Idem. Dilexisti iustitiam & odisti iniquitatem
propterea unxit te deus: deus tuus oleo
lætitiæ præ cōfortibus tuis.

Idē. Minuisti eum paulominus ab āgelis glo-
ria & honore coronasti eū & cōstituisti
eū sup opa manū tuarū.

DE MIRACVLIS DOMINI.

Isaias. Ecce inquit dominus noster ipse ueniet & saluabit nos. tunc aperientur oculi caecorum aures surdorum audient. tunc saliet claudus quasi ceruus plana erit lingua mutorum.

Idem. Spiritus domini super me eo quod misit me ad annuntiandum mansuetis salutem: misit me consolari tribulatos corde: predicare captiuis remissionem & caecis uisum.

Idem. In illa die audient surdi uerba illius & oculi caligine caeci uidebunt.

DE TRANSFIGVRATIONE.

Psalterium. Emitte lucem tuam & ueritatem tuam ipsa me deduxerunt in motem sanctum tuum & in tabernacula tua.

Psalterium. Confessionem & decorem induisti amictus lumine sicut uestimento.

DE FIGVRATōe & instructōe sacrificii

Salamon. Aaron extendit manus super altare & obtulit sanguinem uitae incensum deo uiuo & sacrificium de geminis terrae: sicut Melchisedech & Abraam.

Idem. Sapientia Altissimi comunicauit sacrificium suum misit uinum & paruit mensam

tunc misit seruos dicens. quis est paruulus ueniat ad me & insipientes comedat panem meum & bibat uinum meum tepatum aq̃.